UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
REITORIA

OUVIDORIA GERAL
Quadra 109 Norte, Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco IV, Reitoria, | 77.001-090 | Palmas/TO

(63) 3229-4100 | www.uft.edu.br/ouvidoria

EDITAL N° 06/2021 - OUVIDORIA GERAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E HORARIOS DE ENTREVISTAS PARA A

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – OUV/UFT

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Ouvidoria Geral torna público

a homologação das inscrições e dos horários de entrevistas para a Seleção de Estagiários, objeto

do edital nº 05/2021, na modalidade estágio não-obrigatório, nos termos seguintes:

1- DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Rosileide Costa de Sousa 14h30

Marina Amorim Lima  14h50

Geovanna lopes dos santos 15h10

Júlia Carvalho M dos Anjos  15h30

Vanessa Silva Costa    15h50

Julia Karoline Pereira Pinho.  16h10

Maicon Douglas Holanda  16h30

2- DAS ENTREVISTAS

2.1. A entrevista será realizada na sala da Ouvidoria Geral, localizada no Gabinete da Reitora,

Bloco IV, segundo piso, apenas no dia 02 de dezembro de 2021, nos horários estabelecidos.

2.2. O não comparecimento na data e horário determinado para entrevista implicará em eliminação.

2.3. Maiores informações -  WhatsApp: 3229-4100.

Palmas, 01 de dezembro de 2021.

JUDIKAEL CASTELO BRANCO

Ouvidor Geral

2